2019 年 9 月 20 日

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区

地区委員会・委員長 各位

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区

ガバナー 伊賀保夫

ドレミファダンスプロジェクトチームリーダー L松浦辰吉

2019-2020 年度 プロジェクト第 3 弾

「東京都障害者ダンス大会ドレミファダンスコンサート」運営協力のお願い

清涼の候、皆様におかれましては益々ご活躍の事とお慶び申し上げます。

さて、2019-2020 年度プロジェクトの第 3 弾である「東京都障害者ダンス大会ドレミファダンスコンサート」

が下記にて開催されます。各クラブ宛にも発信しております通り、ドレミファダンスコンサートとは、知的・

身体・重度・視覚・聴覚障害、ダウン症など、あらゆる障害のある方々、そのご家族、施設の方々をご招待

し、様々な音楽とダンスを自由に、心から楽しんで頂くことを趣旨に開催します。

今年度は、330-A地区キャビネットとしましてもプロジェクトチームを組織して後援しております。つきまし

ては、各地区委員会の皆様に当日の運営に是非ともご協力をいただきたく。ご趣旨ご理解をいただき、各委員

会よりメンバーの皆様を当日のスタッフにご推薦し、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

項  目 内      容

運営協力の内容

駅からの道案内、外会場案内、会場内案内、駐車場案内、スタッフ入稿車両案内、

障害者受付、一般受付、ライオンズ受付、来賓受付案内、取材受付、車いす誘導、

ゆるキャラ担当、総合受付、忘れ物窓口・迷子、警備(不審者・貴重品)、アリーナ

案内・出入り口案内、車いすトイレ誘導 など

スケジュール

1) 準備会：日時 10 月 1 日(火)18:00～19:30

      場所 原宿茶店辰吉（東京都渋谷区千駄ヶ谷 3-60-4 林ビル 1F）

プロジェクト委員会を開催します。

※都合がつきましたらご参加下さい。

2) 当 日：日時 10 月 20 日(日)12:00 集合 17:45 終演(終了予定 18:15)

場所 駒沢オリンピック公園総合運動場 体育館 1 階ロビー

コンサート概要

参考映像の QR コード

URL：https://www.youtube.com/watch?v=fznp3blOv18&t=2s

①障害者ダンスチームの披露 ②音楽団体・ダンス団体の披露 ③スポーツ企画 等

以  上

ＦＡＸ：０３－５４１３－５５７９（プロジェクトリーダー L 松浦辰吉 宛）

締切：2019 年 10 月 8 日（火）

ドレミファダンスコンサート運営協力 委員推薦連絡

※各委員会よりメンバーの皆様を当日のスタッフにご推薦いただけますようお願い申し上げます。

※来場希望者のメンバーの登録につきましては、別途ご案内しております各クラブから登録をお願い致します。

※ご質問は、プロジェクトリーダー L 松浦辰吉 （０９０－３２０２－７８７４）までご連絡ください。

    委員会名

委員長名

委員長連絡先

携帯番号：

メールアドレス：

推薦委員氏名①

ふりがな

推薦委員氏名②

ふりがな

推薦委員氏名③

ふりがな

【主催】特定非営利活動法人アヴァ
【共催】一般社団法人東京都社会福祉障害者支援協会　東京表参道ライオンズクラブ
　　　 東京キングライオンズクラブ　東京麹町ライオンズクラブ
【後援】厚生労働省／法務省／東京都／特別区長会／東大和市／日野市／  ( 公社 ) 東京都環境衛生協会
              ( 公財 ) ライオンズ日本財団／ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 ／ 東京都美容生活衛生同業組合
              東京都理容生活衛生同業組合／東京理美容保護司会／ 世田谷区保護司会／杉並区保護司会
【協力】　東京世田谷ライオンズクラブ　渋谷区 BBS 会

〒154-0013 東京都世田谷区駒沢公園1-1
駒沢オリンピック公園総合運動場内「体育館」　 東急田園都市線「駒沢大学駅」より徒歩15分
「渋谷駅」南口31番 東急バスで「駒沢公園東口」下車、徒歩1分 /  「恵比寿駅」西口  三井住友銀行前より東急バスで「駒沢公園」下車、徒歩1分